
Первенство Минской области по 

легкой атлетике в помещении 

среди юношей, девушек 2011-

2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

19-20.12.2025г.



НК г.Минск

1 кат. г.Минск

место Очки

1 Солигорск 110,0

2 Молодечно 106,0

3 Крупский р-н 92,0

4 Червень 86,0

5 Вилейка 79,0

6 Борисов 75,0

7 Слуцк 72,0

8 Узда 59,0

9 Воложинский р-н 43,0

10 Копыль 32,0

11 Пуховичский р-н 28,0

12 Минский район 27,0

13 Клецкий 7,0

14 Борисов "Дружба" 5,0

15 Столбцы 0,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата
DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Филиппов Сергей    

Кукушкин Евгений     

Беньков Ярослав    

Ромашевский Елисей

Борисов 1.49,4 1юн 8

2

Овчинников Марк    

Кочерго Матвей    

Бондаренко Ярослав    

Николаев Алексей

Молодечно 1.50,4 1юн 7

3

Петрашкевич Александр      

Романчик Артем Игначенко 

Захар     Шинкевич Прохор

Червень 1.54,2 2юн 6

4

Хацкевич Алексей    Тимкин 

Максим   Григорович Игнат    

Баханович Сергей

Крупский р-н 1.54,9 2юн 5

5

Молочко Матвей   Сыщиков 

Михаил         Павлов Глеб               

Бабуль Антон

Слуцк 1.55,6 2юн 4

6

Давыдчик матвей    

Сафронов Богдан    Ходосок 

Андрей          Дедович 

Матвей

Узда 1.56,3 2юн 3

Ефимчик Ярослав      

Карпов Егор                 

Зимин Максим        

Кузнецов Максим

Солигорск DNF - к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Кулеш Ника    

Марданова Екатерина    

Гладевич София    

Холмовская Яна

Солигорск 1.55,3 3 8

2

Палиенко Варвара     

Кайданчик Яна    

Крупская Дарья    

Панкевич Дарья

Вилейка 2.01,5 3 7

3

Петрович Виктория     

Охтиенко Яна    

Сытик Ирина    

Казаченок Валерия

Крупский р-н 2.03,8 3 6

4

Долбик Александра    

Титова Виктория   

Жук Александра     

Горупа Стефания

Слуцк 2.04,5 3 5

5

Караневич Яна    

Лебедевва Инга    

Лапицкая Маргарита   

Король Полина

Узда 2.04,8 3 4

6

Чибисова Вероника     

Куршакова Анастасия       

Тарасик Полина    

Кушнер Яна

Червень 2.07,4 1юн 3

7

Шкарубо Ксения    

Позняк Валенрия    

Пискунова Дарья    

Бородач Эвелина

Крупский р-н 2.08,8 1юн 2

8

Маслак Анастасия     

Дулепа Ксения    

Ковшар Надежда    

Ковалева Анастасия

Пуховичский р-н 2.09,7 1юн 1

Хлопченко Надежда     

Хаткевич София     

Осипова Аделина     

Шеченкова Арина

Борисов DQ - к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 10.49,0 1юн 8 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

2 583 Кушнер Яна 14.05.2011 Червень ДЮСШ 11.23,2 1юн 7 Курьянчик Е.В., Родичева Е.

3 620 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 12.31,5 2юн 6 бр.Вороновичей

4 599 Белевич Анна 19.12.2011 Червень ДЮСШ 12.42,4 2юн 5 Курьянчик С.Н.

5 619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 12.51,2 2юн 4 бр.Вороновичей

6 212 Палюшкевич Анна 19.10.2012 Вилейка ДЮСШ 13.45,3 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 13.23,1 - вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 226 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 10.49,0 к

5 583 Кушнер Яна 14.05.2011 Червень ДЮСШ 11.23,2 к

3 620 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 12.31,5 к

2 599 Белевич Анна 19.12.2011 Червень ДЮСШ 12.42,4 к

4 619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 12.51,2 к

6 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 13.23,1 вк

7 212 Палюшкевич Анна 19.10.2012 Вилейка ДЮСШ 13.45,3 л

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 236 Яблонсий Максим 27.04.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 15.59,1 1юн 8 бр.Родичевых, Титов Д.Г.

243 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ DNS - вк Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 236 Яблонсий Максим 27.04.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 15.59,1 к

2 243 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ DNS вк

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 17.04,8 3 8 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

2 620 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19.46,7 2юн 7 бр.Вороновичей

3 619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19.57,9 2юн 6 бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 226 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 17.04,8 к

2 620 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19.46,7 к

3 619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19.57,9 к

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 10,88 10,61 2юн 8 Шуляк, Демидович

2 314 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 12,32 10,62 2юн 7 Грицевич В.К.

3 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 11,48 11,09 - к Шуляк, Демидович

4 596 Шинкевич Прохор 21.08.2012 Червень ДЮСШ 11,28 11,19 - к Курьянчик Е.В.

5 597 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ 11,88 11,58 - к Курьянчик С.Н.

6 687 Жданок Корней 06.08.2011 Червень ДЮСШ 13,20 13,14 - л Курьянчик Е.В.

7 584 Сушкевич Александр 29.10.2011 Червень ДЮСШ 13,21 13,35 - к Курьянчик Е.В.

577 Бондарев Даниил 10.11.2011 Червень ДЮСШ DNS #Н/Д л Курьянчик С.Н.

Забег 1 Начало:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 10,88 к

3 687 Жданок Корней 06.08.2011 Червень ДЮСШ 13,20 л

4 584 Сушкевич Александр 29.10.2011 Червень ДЮСШ 13,21 к

2 577 Бондарев Даниил 10.11.2011 Червень ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 596 Шинкевич Прохор 21.08.2012 Червень ДЮСШ 11,28 к

3 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 11,48 к

4 597 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ 11,88 к

2 314 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 12,32 к

Результат

Пр.    Фин.

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 9,87 9,66 2 8 Кулеш Н.А., Коваленко С.А.

2 608 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 10,76 10,60 3 л бр.Вороновичей

3 211 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ 11,02 11,09 1юн 7 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

4 556 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 11,28 11,12 1юн 6 Былина Е.И.

5 616 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 11,19 11,16 1юн 5 Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

6 586 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ 11,26 11,21 1юн 4 Курьянчик Е.В.

7 558 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 11,35 11,73 2юн 3 Былина Е.И.

8 348 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 11,38 15,50 1юн 2 Кулеш Н.А.

9 551 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 11,55 1юн 1 Черноус О.С.

10 1 Шеченкова Арина 26.11.2011 Борисов МСиТ 12,93 - к Чернецова Л.Н

168 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Гурбо И.А.

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 608 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 10,76 л

6 616 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 11,19 к

5 556 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 11,28 к

2 348 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 11,38 к

3 1 Шеченкова Арина 26.11.2011 Борисов МСиТ 12,93 к

4 168 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР DNS К

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 9,87 к

2 211 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ 11,02 к

6 586 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ 11,26 к

3 558 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 11,35 к

4 551 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 11,55 к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 99 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 7,2 7,66 2 8 Рубан, Фортуновы

2 626 Деньга Игорь 09.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,5 7,76 3 7 Кожинова А.О.

3 159 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 7,6 7,88 3 6 Гурбо И.А.

4 328 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 7,8 8,10 1юн 5 Боровков М.С.

5 590 Романчик Артем 08.03.2011 Червень ДЮСШ 7,9 8,13 1юн 4 Курьянчик Е.В.

6 615 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,8 8,27 1юн 3 Кожинова А.О.

7 314 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 8,1 8,34 1юн 2 Грицевич В.К.

8 170 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 8,1 8,46 1юн 1 Петров М.А.

9 559 Дедович Матвей 11.07.2012 Узда ДЮСШ 8,1 1юн к Черноус О.С.

9 596 Шинкевич Прохор 21.08.2012 Червень ДЮСШ 8,1 1юн к Курьянчик Е.В.

11 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 8,2 2юн к Шуляк, Демидович

12 578 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 8,3 2юн к Шапутько Е.А.

13 552 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 8,5 2юн к Былина Е.И.

13 553 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 8,5 2юн к Черноус О.С.

15 10 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,6 2юн к Ермолова Е.В.

15 688 Бурый Назар 20.06.2012 Червень ДЮСШ 8,6 2юн л Курьянчик Е.В.

17 249 Рудович Михаил 29.09.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 9,0 3юн к Титов Д.Г.

17 521 Гунько Иван ..2012 Столбцы ДЮСШ 9,0 3юн к Макась С.Г.

18 229 Малькевич Дмитрий 25.06.2012 Вилейка ДЮСШ 9,1 3юн к Лазовик А.В

19 582 НевейкоПавел 16.10.2012 Червень ДЮСШ 9,2 3юн л Шапутько Е.А.

20 215 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 9,4 - к Лазовик А.В

21 619 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,6 - к Кожинова А.О.

21 633 Мелюх Вадим 27.04.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,6 - к Лахманов Р.Н.

23 560 Шкурко Владислав 30.08.2012 Узда ДЮСШ 9,8 - л Черноус О.С.

24 228 Недвецкий Ян 06.02.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 9,9 - к Титов Д.Г.

7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ DNF #Н/Д к Ермолова Е.В.

562 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д л Черноус О.С.

314 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ DNS #Н/Д к Грицевич В.К.

92 Ратомский Роман 28.08.2012 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Мамайко А.В.

4 Филитович Мартин 04.10.2008 Борисов МСиТ 7,0 1 вк Шуляк, Демидович

242 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 7,7 3 вк Ющенко Д.А.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 242 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 7,7 вк

7 559 Дедович Матвей 11.07.2012 Узда ДЮСШ 8,1 к

6 552 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 8,5 к

3 688 Бурый Назар 20.06.2012 Червень ДЮСШ 8,6 л

5 521 Гунько Иван ..2012 Столбцы ДЮСШ 9,0 к

4 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ DNF к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 99 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 7,2 к

2 626 Деньга Игорь 09.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,5 к

7 328 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 7,8 к

3 314 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 8,1 к

4 215 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 9,4 к

5 619 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

6 159 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 7,6 К

2 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 8,2 к

4 229 Малькевич Дмитрий 25.06.2012 Вилейка ДЮСШ 9,1 к

7 582 НевейкоПавел 16.10.2012 Червень ДЮСШ 9,2 л

3 562 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ DNF л

5 633 Мелюх Вадим 27.04.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,6 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 228 Недвецкий Ян 06.02.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 9,9 к

4 92 Ратомский Роман 28.08.2012 Молодечно ДЮСШ №3 DNS л

3 615 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,8 к

5 590 Романчик Артем 08.03.2011 Червень ДЮСШ 7,9 к

6 578 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 8,3 к

7 249 Рудович Михаил 29.09.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 9,0 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 170 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 8,1 К

5 596 Шинкевич Прохор 21.08.2012 Червень ДЮСШ 8,1 к

2 553 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 8,5 к

4 10 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,6 к

6 560 Шкурко Владислав 30.08.2012 Узда ДЮСШ 9,8 л

1 4 Филитович Мартин 04.10.2008 Борисов МСиТ 7,0 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 555 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 8,55 8,58 2 8 Былина Е.И.

2 616 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,76 8,65 2 7 Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

3 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,65 8,68 2 л Былина Е.И.

4 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 8,72 8,69 2 6 Кулеш Н.А., Боровков М.С.

5 166 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 8,89 9,04 3 5 Петров М.А.

6 348 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 9,20 9,33 3 4 Кулеш Н.А.

7 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 9,15 9,59 3 3 Усович И.В.

168 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 9,01 DNS 3 К Гурбо И.А.

9 83 Ремесник Евгения 14.09.2011 Молодечно ДЮСШ №3 9,33 1юн 1 Степанова О.А.

10 171 Титова Валерия 18.02.2011 Слуцк СДЮШОР 9,48 1юн Л Петров М.А.

11 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 9,58 1юн л бр.Вороновичей

12 622 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,65 1юн к Пыж А.В.

13 1 Шеченкова Арина 26.11.2011 Борисов МСиТ 9,68 1юн к Чернецова Л.Н

14 279 Бертош Елизавета 13.11.2012 Клецкий ДЮСШ 9,81 2юн к Шпигель В.С.

15 564 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 9,90 2юн л Былина Е.И.

16 568 Кучук Дарья 02.07.2013 Узда ДЮСШ 9,94 2юн л Черноус О.С.

17 169 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 9,99 2юн Л Гурбо И.А.

18 5 Жуковская Евгения 25.10.2012 Борисов МСиТ 10,07 2юн к Демидович М.А.

19 514 Колошич Доминика ..2012 Столбцы ДЮСШ 10,77 3юн к Юрис А.Д.

518 Жидкевич Диана ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Орловская О.А.

228 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И Сычев В.А

567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ DQ #Н/Д л Былина Е.И.

163 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 8,45 2 вк Караневич А.А.

239 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 8,91 3 вк Ющенко Д.А.

241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 9,19 3 вк Ющенко Д.А.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 163 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 8,45 вк

6 239 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 8,91 вк

7 241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 9,19 вк

3 279 Бертош Елизавета 13.11.2012 Клецкий ДЮСШ 9,81 к

5 568 Кучук Дарья 02.07.2013 Узда ДЮСШ 9,94 л

4 5 Жуковская Евгения 25.10.2012 Борисов МСиТ 10,07 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,65 л

8 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 8,72 к

3 166 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 8,89 К

7 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 9,58 л

2 564 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 9,90 л

4 518 Жидкевич Диана ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS к

6 228 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 555 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 8,55 к

6 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 9,15 к

4 348 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 9,20 к

7 83 Ремесник Евгения 14.09.2011 Молодечно ДЮСШ №3 9,33 к

2 622 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,65 к

3 169 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 9,99 Л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 514 Колошич Доминика ..2012 Столбцы ДЮСШ 10,77 к

6 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ DQ л

4 616 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,76 к

3 168 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 9,01 К

5 171 Титова Валерия 18.02.2011 Слуцк СДЮШОР 9,48 Л

7 1 Шеченкова Арина 26.11.2011 Борисов МСиТ 9,68 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 99 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 25,97 24,72 2 8 Рубан, Фортуновы

2 328 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 27,17 26,10 3 7 Боровков М.С.

3 601 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 27,45 26,57 3 6 бр.Вороновичей

4 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 27,58 26,89 1юн 5 Шуляк, Демидович

5 626 Деньга Игорь 09.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 27,83 27,13 1юн 4 Кожинова А.О.

6 590 Романчик Артем 08.03.2011 Червень ДЮСШ 27,80 27,34 1юн 3 Курьянчик Е.В.

7 615 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 27,93 28,00 1юн 2 Кожинова А.О.

8 329 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ 28,47 30,91 1юн 1 Кулеш Н.А.

9 170 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 28,73 1юн К Петров М.А.

10 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 29,11 2юн л бр.Вороновичей

11 553 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 29,21 2юн к Черноус О.С.

12 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов МСиТ 29,50 2юн к Демидович М.А.

13 591 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 29,61 2юн к Шапутько Е.А.

14 4 Гара Вячеслав 21.09.2012 Борисов МСиТ 29,74 2юн к Чернецова Л.Н

15 578 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 30,14 2юн к Шапутько Е.А.

16 10 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 30,16 2юн к Ермолова Е.В.

17 559 Дедович Матвей 11.07.2012 Узда ДЮСШ 30,30 2юн к Черноус О.С.

18 77 Реутский Михаил 17.01.2011 Минский район СДЮШОР 31,02 2юн к Максименко А.А.

19 627 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,24 3юн л Зиядинов И.Р.

20 562 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 32,01 3юн л Черноус О.С.

21 607 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 33,29 3юн л бр.Вороновичей

22 619 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,12 3юн к Кожинова А.О.

23 566 Лазаревич Макар 26.09.2013 Узда ДЮСШ 34,47 3юн л Черноус О.С.

24 228 Недвецкий Ян 06.02.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 35,45 - к Титов Д.Г.

86 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д к Жижло Е.Г

7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

617 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Барабанщиков А.А.

613 Соколов Илья ..2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к бр.Вороновичей

688 Бурый Назар 20.06.2012 Червень ДЮСШ DNS #Н/Д л Курьянчик Е.В.

92 Ратомский Роман 28.08.2012 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Мамайко А.В.

4 Филитович Мартин 04.10.2008 Борисов МСиТ DNF #Н/Д вк Шуляк, Демидович

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов МСиТ 29,50 к

4 627 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,24 л

1 688 Бурый Назар 20.06.2012 Червень ДЮСШ DNS л

3 86 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 27,58 к

3 607 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 33,29 л

4 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 626 Деньга Игорь 09.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 27,83 к

2 4 Гара Вячеслав 21.09.2012 Борисов МСиТ 29,74 к

1 559 Дедович Матвей 11.07.2012 Узда ДЮСШ 30,30 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 25,97 к

3 329 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ 28,47 к

1 591 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 29,61 к

2 619 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,12 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 328 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 27,17 к

3 562 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 32,01 л

2 566 Лазаревич Макар 26.09.2013 Узда ДЮСШ 34,47 л

4 617 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 578 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 30,14 к

4 77 Реутский Михаил 17.01.2011 Минский район СДЮШОР 31,02 к

1 228 Недвецкий Ян 06.02.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 35,45 к

3 92 Ратомский Роман 28.08.2012 Молодечно ДЮСШ №3 DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 590 Романчик Артем 08.03.2011 Червень ДЮСШ 27,8 к

2 615 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 27,93 к

3 553 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 29,21 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 170 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 28,73 К

3 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 29,11 л

4 4 Филитович Мартин 04.10.2008 Борисов МСиТ DNF вк

Забег 9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 601 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 27,45 к

4 10 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 30,16 к

2 613 Соколов Илья  ..2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-

2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Кулеш   Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 28,40 28,28 2 8 Кулеш Н.А.

2 163 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 28,93 28,39 2 7 Караневич А.А.

3 555 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 28,78 29,05 2 6 Былина Е.И.

4 216 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 29,21 29,26 2 5 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

5 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 29,58 29,45 3 л Курьянчик С.Н.

6 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 29,85 29,98 3 4 Кулеш Н.А., Боровков М.С.

7 77 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 30,06 30,07 3 3 Фортунова Ю.В.

8 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 29,68 30,23 3 л Былина Е.И.

9 5 Хлопченко Надежда 04.07.2012 Борисов МСиТ 30,74 3 2 Шуляк, Демидович

10 72 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 30,81 3 л Кашпор Н.А. Фортуновы

11 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 31,00 3 л бр.Вороновичей

12 166 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 31,64 3 Л Петров М.А.

13 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 31,71 1юн 1 Усович И.В.

14 89 Кириченко София 25.08.2011 Молодечно ДЮСШ №3 31,85 1юн к Мамайко А.В.

15 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 32,21 1юн к Максименко А.А.

16 83 Ремесник Евгения 14.09.2011 Молодечно ДЮСШ №3 32,28 1юн к Степанова О.А.

17 626 Харлан София 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,40 1юн л Зиядинов И.Р.

18 618 Ковалёва Анастасия 19.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,43 1юн к Пыж А.В.

19 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 32,45 1юн л Былина Е.И.

20 220 Кайданик Яна 20.03.2012 Вилейка ДЮСШ 32,77 1юн к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

21 171 Титова Валерия 18.02.2011 Слуцк СДЮШОР 32,86 1юн Л Петров М.А.

22 622 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,92 1юн к Пыж А.В.

23 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 34,04 2юн л бр.Вороновичей

24 169 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 34,52 2юн Л Гурбо И.А.

25 5 Жуковская Евгения 25.10.2012 Борисов МСиТ 35,65 2юн к Демидович М.А.

514 Колошич Доминика ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Юрис А.Д.

211 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

518 Жидкевич Диана ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Орловская О.А.

228 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И Сычев В.А

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-

2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 29,85 к

2 77 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 30,06 к

4 5 Хлопченко Надежда 04.07.2012 Борисов МСиТ 30,74 к

1 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 32,45 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 72 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 30,81 л

3 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 31,00 л

1 626 Харлан София 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,40 л

2 171 Титова Валерия 18.02.2011 Слуцк СДЮШОР 32,86 Л

Забег 3
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о
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о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 216 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 29,21 к

1 83 Ремесник Евгения 14.09.2011 Молодечно ДЮСШ №3 32,28 к

3 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 34,04 л

Забег 4

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 335 Кулеш   Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 28,40 к

4 555 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 28,78 к

2 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 31,71 к

1 228 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-

2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 89 Кириченко София 25.08.2011 Молодечно ДЮСШ №3 31,85 к

2 618 Ковалёва Анастасия 19.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,43 к

1 514 Колошич Доминика ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS к

Забег 6
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 29,68 л

2 220 Кайданик Яна 20.03.2012 Вилейка ДЮСШ 32,77 к

1 5 Жуковская Евгения 25.10.2012 Борисов МСиТ 35,65 к

4 211 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ DNS к

Забег 7
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц
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я

у
ч
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е

 

1 518 Жидкевич Диана ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS к

2 163 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 28,93 К

4 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 32,21 к

3 622 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,92 к

Забег 8

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 29,58 л

4 166 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 31,64 Л

3 169 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 34,52 Л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 222 Евграфов Мксим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 54,82 2 8 Лазовик А.В Сычев В.А

2 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 57,27 3 7 Шуляк, Демидович

3 250 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 58,02 3 6 Ющенко Д.А.

4 622 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 59,43 3 5 бр.Родичевых, Ордынская Е.М., бр.Вороновичей

5 98 Овчинников Марк 23.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.00,48 3 4 Мамайко А.В.

6 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 1.01,14 3 3 Шуляк, Демидович

7 232 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 1.06,63 2юн 2 Чернявский А.С.

8 81 Кулеш Антон 08.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.08,26 2юн л Мамайко А.В.

9 77 Реутский Михаил 17.01.2011 Минский район СДЮШОР 1.08,56 2юн 1 Максименко А.А.

10 234 Русович Артемий 09.02.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 1.17,30 - к Чернявский А.С.

8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов МСиТ DNF - к Демидович М.А.

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 234 Русович Артемий 09.02.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 1.17,30 к

2 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов МСиТ DNF к

Забег 2

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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ч

ас
ти

е

 

4 250 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 58,02 к

3 98 Овчинников Марк 23.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.00,48 к

2 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 1.01,14 к

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 222 Евграфов Мксим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 54,82 к

3 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 57,27 к

4 622 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 59,43 к

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
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е

 

3 232 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 1.06,63 к

4 81 Кулеш Антон 08.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.08,26 л

2 77 Реутский Михаил 17.01.2011 Минский район СДЮШОР 1.08,56 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-

2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 335 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 1.03,94 2 8 Кулеш Н.А.

2 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 1.05,60 2 7 Демидович, Сычев

3 325 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 1.07,47 3 6 Боровков М.С.

4 216 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.07,48 3 5 Лазовик А.В

5 77 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.09,11 3 4 Фортунова Ю.В.

6 6 Скакун Арсения 16.06.2013 Борисов МСиТ 1.09,29 3 л Шуляк, Демидович

7 583 Кушнер Яна 14.05.2011 Червень ДЮСШ 1.10,71 3 3 Курьянчик Е.В., Родичева Е.

8 5 Хлопченко Надежда 04.07.2012 Борисов МСиТ 1.12,14 1юн 2 Шуляк, Демидович

9 89 Кириченко София 25.08.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.13,31 1юн 1 Мамайко А.В.

10 220 Кайданик Яна 20.03.2012 Вилейка ДЮСШ 1.13,36 1юн к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

11 612 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.14,62 1юн л Барабанщиков А.А.

12 90 Погудо Полина 11.05.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.14,71 1юн к Фортунова Ю.В.

13 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.15,47 1юн л бр.Вороновичей

14 97 Яковлева Евгения 04.07.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.16,35 1юн л Мамайко А.В.

15 551 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 1.16,58 1юн л Черноус О.С.

16 210 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 1.17,08 1юн к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

17 235 Мазалевская Сандра 04.07.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 1.17,54 2юн к Титова А.В.

18 82 Балицкая Евгения 27.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.17,70 2юн л Мамайко А.В.

19 517 Леончик Вера ..2012 Столбцы ДЮСШ 1.21,17 2юн к Орловская О.А.

20 581 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ 1.22,46 2юн к Курьянчик С.Н.

602 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к Барабанщиков А.А.

Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ DNS - л Черноус О.С.

247 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 1.11,11 3 вк Ющенко Д.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-

2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

2 5 Хлопченко Надежда 04.07.2012 Борисов МСиТ 1.12,14 к

3 210 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 1.17,08 к

1 235 Мазалевская Сандра 04.07.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 1.17,54 к

4 517 Леончик Вера ..2012 Столбцы ДЮСШ 1.21,17 к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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у
ч
ас
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е

 

3 77 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.09,11 к

2 612 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.14,62 л

4 551 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 1.16,58 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

2 325 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 1.07,47 к

3 6 Скакун Арсения 16.06.2013 Борисов МСиТ 1.09,29 л

4 89 Кириченко София 25.08.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.13,31 к

1 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ DNS л

Забег 4
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ч
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е

 

3 335 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 1.03,94 к

2 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 1.05,60 к

4 216 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.07,48 к

1 581 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ 1.22,46 к

Забег 5
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я

у
ч

ас
ти

е

 

1 583 Кушнер Яна 14.05.2011 Червень ДЮСШ 1.10,71 к

2 247 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 1.11,11 вк

3 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.15,47 л

4 82 Балицкая Евгения 27.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.17,70 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 220 Кайданик Яна 20.03.2012 Вилейка ДЮСШ 1.13,36 к

3 90 Погудо Полина 11.05.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.14,71 к

4 97 Яковлева Евгения 04.07.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.16,35 л

2 602 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 222 Евграфов Мксим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 2.14,92 3 8 Лазовик А.В Сычев В.А

2 622 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.16,36 3 7 бр.Родичевых, Ордынская Е.М., бр.Вороновичей

3 250 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 2.16,65 3 6 Ющенко Д.А.

4 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 2.18,78 3 5 Шуляк, Демидович

5 98 Овчинников Марк 23.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.22,87 3 4 Мамайко А.В.

6 214 Гринкевич Никита 12.02.2012 Вилейка ДЮСШ 2.26,90 1юн 3 Лазовик А.В

7 316 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 2.28,40 1юн 2 Грицевич В.К.

8 314 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 2.32,50 1юн 1 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

9 81 Кулеш Антон 08.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.50,64 3юн л Мамайко А.В.

129 Шевердин Артем 29.04.2012 Минский район СДЮШОР DNS - к Усович И.В.

520 Карневич Глеб ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS - к Макась С.Г.

519 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS - к Юрис А.Д.

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 214 Гринкевич Никита 12.02.2012 Вилейка ДЮСШ 2.26,90 к

2 316 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 2.28,40 к

1 314 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 2.32,50 к

6 81 Кулеш Антон 08.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.50,64 л

3 129 Шевердин Артем 29.04.2012 Минский район СДЮШОР DNS к

5 520 Карневич Глеб ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 222 Евграфов Мксим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 2.14,92 к

5 622 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.16,36 к

1 250 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 2.16,65 к

2 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 2.18,78 к

6 98 Овчинников Марк 23.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.22,87 к

4 519 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 2.31,56 2 8 Демидович, Сычев

2 325 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 2.32,62 2 7 Боровков М.С.

3 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 2.36,04 2 6 Шуляк, Демидович

4 224 Крупская Дарья 16.12.2011 Вилейка ДЮСШ 2.39,45 3 5 Лазовик А.В

5 91 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 2.48,58 1юн 4 Кашпор Н.А. Мамайко

6 6 Скакун Арсения 16.06.2013 Борисов МСиТ 2.49,62 1юн л Шуляк, Демидович

7 612 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 2.53,68 1юн л Барабанщиков А.А.

8 233 Кужовник Виктория 28.10.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 2.55,97 1юн 3 Титова А.В.

9 602 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.59,88 1юн 2 Барабанщиков А.А.

10 90 Погудо Полина 11.05.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.04,02 2юн 1 Фортунова Ю.В.

11 97 Яковлева Евгения 04.07.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.04,85 2юн л Мамайко А.В.

12 210 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.06,49 2юн к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

13 82 Балицкая Евгения 27.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.12,19 2юн л Мамайко А.В.

517 Леончик Вера ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS - к Орловская О.А.

516 Маркачевская Мария ..2011 Столбцы ДЮСШ DNS - к Орловская О.А.

304 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ DNS - л Кулеш Н.А.

Забег 1 Начало: 19-20.12.2025г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 6 Скакун Арсения 16.06.2013 Борисов МСиТ 2.49,62 л

5 612 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 2.53,68 л

1 233 Кужовник Виктория 28.10.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 2.55,97 к

6 90 Погудо Полина 11.05.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.04,02 к

7 97 Яковлева Евгения 04.07.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.04,85 л

3 210 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.06,49 к

8 82 Балицкая Евгения 27.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.12,19 л

4 517 Леончик Вера ..2012 Столбцы ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 2.31,56 к

1 325 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 2.32,62 к

4 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 2.36,04 к

5 224 Крупская Дарья 16.12.2011 Вилейка ДЮСШ 2.39,45 к

8 91 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 2.48,58 к

7 602 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.59,88 к

2 304 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ DNS л

6 516 Маркачевская Мария ..2011 Столбцы ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 4.57,04 1юн 8 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

2 276 Антипин Матвей 23.11.2011 Клецкий ДЮСШ 5.01,25 1юн 7 Шпигель В.С.

3 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Минская МСиТ 5.01,52 1юн л Бельский Л.Л.,Ордынская Е.М., бр.Родичевых

4 314 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 5.06,92 1юн 6 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

5 315 Лигер Дмитрий 25.03.2012 Копыль ДЮСШ 5.29,41 2юн 5 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

6 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 5.41,33 3юн л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

7 79 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.57,97 3юн к Сычев В.А Артемьев Л.А.

8 519 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ДЮСШ 6.27,47 - к Юрис А.Д.

129 Шевердин Артем 29.04.2012 Минский район СДЮШОР DNS - к Усович И.В.

Вашкевич Михаил 25.01.2012 Минская РЦФВиС DNS - л Козлов В.Г.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 310 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 4.57,04 к

8 276 Антипин Матвей 23.11.2011 Клецкий ДЮСШ 5.01,25 к

5 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Минская МСиТ 5.01,52 л

2 314 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 5.06,92 к

3 315 Лигер Дмитрий 25.03.2012 Копыль ДЮСШ 5.29,41 к

4 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 5.41,33 л

10 79 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.57,97 к

9 519 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ДЮСШ 6.27,47 к

6 129 Шевердин Артем 29.04.2012 Минский район СДЮШОР DNS к

7 Вашкевич Михаил 25.01.2012 Минская РЦФВиС DNS л

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Балицкая Ия 05.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.12,43 2 8 Рубан, Сычев

2 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 5.33,63 3 7 Шуляк, Демидович

3 91 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 5.46,30 1юн 6 Кашпор Н.А. Мамайко

4 233 Кужовник Виктория 28.10.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 6.01,70 1юн 5 Титова А.В.

5 602 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.17,71 2юн 4 Барабанщиков А.А.

6 516 Маркачевская Мария ..2011 Столбцы ДЮСШ 6.27,97 3юн к Орловская О.А.

240 Соколовская Юлия 17.11.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 6.56,68 3юн вк Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 85 Балицкая Ия 05.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.12,43 к

3 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 5.33,63 к

6 91 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 5.46,30 к

1 233 Кужовник Виктория 28.10.2012 Воложинский р-н ДЮСШ 6.01,70 к

7 602 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.17,71 к

4 516 Маркачевская Мария ..2011 Столбцы ДЮСШ 6.27,97 к

2 240 Соколовская Юлия 17.11.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 6.56,68 вк

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 5.46,18 2 8 бр.Вороновичей

2 224 Крупская Дарья 16.12.2011 Вилейка ДЮСШ 6.07,36 2 7 Лазовик А.В

3 623 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.29,57 3 6 Барабанщиков А.А.

4 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 6.58,20 1юн 5 Курьянчик С.Н.

607 Самсонова Снежана 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ DNF л бр.Вороновичей

248 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 6.05,05 2 вк Ющенко Д.А.

610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 6.22,30 3 вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 5.46,18 к

1 248 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 6.05,05 вк

2 224 Крупская Дарья 16.12.2011 Вилейка ДЮСШ 6.07,36 к

5 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 6.22,30 вк

4 623 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.29,57 к

6 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 6.58,20 к

7 607 Самсонова Снежана 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ DNF л

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 214 Гринкевич Никита 12.02.2012 Вилейка ДЮСШ 7.18,13 3 8 Лазовик А.В

2 87 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 7.18,46 3 7 Мамайко А.В.

3 93 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 7.18,51 3 6 Мамайко А.В.

4 318 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 8.53,85 - к Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

5 78 Ратомский Роман 28.08.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8.55,76 - л Мамайко А.В.

6 75 Матюк Никита 23.02.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8.58,56 - л Мамайко А.В.

7 98 Благочинский Иван 11.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8.59,65 - л Мамайко А.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 93 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 7.18,51 к

2 214 Гринкевич Никита 12.02.2012 Вилейка ДЮСШ 7.18,13 к

4 87 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 7.18,46 к

1 318 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 8.53,85 к

5 78 Ратомский Роман 28.08.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8.55,76 л

6 75 Матюк Никита 23.02.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8.58,56 л

7 98 Благочинский Иван 11.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8.59,65 л

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 10.28,9 1юн 8 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

2 236 Яблонсий Максим 27.04.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 10.31,8 1юн 7 бр.Родичевых, Титов Д.Г.

3 87 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 10.41,5 1юн 6 Мамайко А.В.

4 93 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 10.58,3 1юн 5 Мамайко А.В.

5 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 11.44,2 2юн л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

6 315 Лигер Дмитрий 25.03.2012 Копыль ДЮСШ 11.46,8 2юн 4 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

7 318 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 12.32,9 3юн к Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

8 79 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 12.35,4 3юн к Сычев В.А Артемьев Л.А.

Шинкевич Станислав 05.01.2011 Минская МСиТ DNF - л Бельский Л.Л.,Ордынская Е.М., бр.Родичевых

Вашкевич Михаил 25.01.2012 Минская РЦФВиС DQ - л Козлов В.Г.

0 Господарик Кирилл 02.12.2012 Борисов МСиТ DQ - к Шуляк, Демидович

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 310 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 10.28,9 к

5 236 Яблонсий Максим 27.04.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 10.31,8 к

9 87 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 10.41,5 к

8 93 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 10.58,3 к

3 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 11.44,2 л

2 315 Лигер Дмитрий 25.03.2012 Копыль ДЮСШ 11.46,8 к

4 318 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 12.32,9 к

10 79 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 12.35,4 к

6 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Минская МСиТ DNF л

7 Вашкевич Михаил 25.01.2012 Минская РЦФВиС DQ л

11 0 Господарик Кирилл 02.12.2012 Борисов МСиТ DQ к

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Балицкая Ия 05.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11.01,2 2 8 Рубан, Сычев

2 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 11.48,1 3 7 бр.Вороновичей

3 623 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 13.56,1 2юн 6 Барабанщиков А.А.

4 607 Самсонова Снежана 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 13.57,3 2юн л бр.Вороновичей

5 78 Бондарук Софья ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 14.45,4 3юн л Мамайко А.В.

625 Грищенко Ольга 08.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNF - к Зиядинов И.Р.

609 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 14.43,2 3юн вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 85 Балицкая Ия 05.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11.01,2 к

1 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 11.48,1 к

2 623 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 13.56,1 к

5 607 Самсонова Снежана 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 13.57,3 л

6 609 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 14.43,2 вк

7 78 Бондарук Софья ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 14.45,4 л

3 625 Грищенко Ольга 08.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNF к

19-20.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 159 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 5,40 1юн 8 Гурбо И.А.

2 329 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ 5,10 1юн 7 Кулеш Н.А.

3 165 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 5,05 1юн 6 Петров М.А.

4 80 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,90 2юн 5 Жижло Е.Г.

5 86 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,79 2юн 4 Жижло Е.Г

6 591 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 4,72 2юн 3 Шапутько Е.А.

7 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 4,69 2юн 2 Шуляк, Демидович

8 557 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 4,48 2юн 1 Черноус О.С.

9 164 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 4,36 2юн К Караневич А.А.

10 4 Гара Вячеслав 21.09.2012 Борисов МСиТ 4,26 2юн к Чернецова Л.Н

11 316 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 4,17 3юн к Грицевич В.К.

12 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 4,05 3юн к бр.Вороновичей

13 566 Лазаревич Макар 09.06.2013 Узда ДЮСШ 4,01 3юн л Черноус О.С.

14 587 Готовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ 3,85 3юн к Шапутько Е.А.

15 582 НевейкоПавел 16.10.2012 Червень ДЮСШ 3,55 - л Шапутько Е.А.

627 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д л Зиядинов И.Р.

157 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Шилович Т.В.

242 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 5,25 1юн вк Ющенко Д.А.

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

вк 242 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 5,01 5,25 x

К 165 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 4,61 4,56 4,88 4,49 4,65 5,05

к 4 Гара Вячеслав 21.09.2012 Борисов МСиТ 3,95 4,26 4,13

к 80 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,40 4,63 4,60 4,62 4,65 4,90

к 86 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,65 4,15 4,28 4,59 4,72 4,79

л 627 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР x x x

к 316 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 4,15 4,05 4,17

к 329 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ 4,66 4,06 4,70 4,30 4,40 5,10

Л 157 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР DNS

л 566 Лазаревич Макар 09.06.2013 Узда ДЮСШ 3,75 3,75 4,01

К 159 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 5,35 5,16  - x 5,40 x

К 164 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 4,30 4,36 4,21

к 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 4,50 4,55 4,69 4,50 x 4,68

к 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 4,05 x 3,93

к 557 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 4,30 4,44 4,48 x 4,44 4,35

к 587 Готовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ 3,85 3,70 3,40

к 591 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ x x 4,43 4,70 x 4,72

л 582 НевейкоПавел 16.10.2012 Червень ДЮСШ x 3,55 x

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

19-20.12.2025г.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 163 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 5,33 2 8 Караневич А.А.

2 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 4,80 3 7 Кулеш Н.А., Коваленко С.А.

3 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 4,79 3 6 Максименко А.А., Усович И.В.

4 554 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 4,50 1юн 5 Былина Е.И.

5 556 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 4,25 1юн 4 Былина Е.И.

6 70 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 4,25 1юн л Фортунова Ю.В.

7 558 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 4,22 1юн 3 Былина Е.И.

8 166 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 4,20 1юн 2 Петров М.А.

9 625 Грищенко Ольга 08.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,00 2юн 1 Зиядинов И.Р.

10 599 Белевич Анна 19.12.2011 Червень ДЮСШ 3,90 2юн к Курьянчик С.Н.

11 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,83 2юн к Лахманов Р.Н.

12 639 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,45 3юн к Зиядинов И.Р.

626 Харлан София 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д л Зиядинов И.Р.

563 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ NM #Н/Д л Черноус О.С.

239 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 4,03 2юн вк Ющенко Д.А.

241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 3,50 3юн вк Ющенко Д.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ x 3,50 3,33

вк 239 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ x x 4,03

к 639 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР x 2,70 3,45

к 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 4,80 4,75 4,70 4,63 4,54 4,55

к 558 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 3,95 4,22 3,80 3,95 4,00 4,02

л 70 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 x 4,25 4,25 4,07 x x

к 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,83 3,83 3,73

к 554 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 4,25 4,40 4,40 4,36 4,44 4,50

К 163 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 5,10 5,18 5,08 5,17 x 5,33

к 625 Грищенко Ольга 08.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,85 4,00 3,84

К 166 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР x 4,20 x 4,11  -  - 

к 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 3,80 4,50 4,70 4,79 4,75 4,72

к 556 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 3,85 4,01 3,82 4,25 x 4,03

л 626 Харлан София 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР x x x

л 563 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ x x x

к 599 Белевич Анна 19.12.2011 Червень ДЮСШ 3,70 3,77 3,90

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

19-20.12.2025г.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 10,70 2юн 8 Петров М.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

К 165 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 10,15 10,70 10,06 10,51 10,00  - 

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

19-20.12.2025г.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 10,50 3 8 Максименко А.А., Усович И.В.

2 639 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,07 1юн 7 Зиядинов И.Р.

3 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 9,75 1юн 6 Курьянчик С.Н.

4 70 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,66 2юн л Фортунова Ю.В.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 10,20 10,46 10,50 10,30 10,27 10,31

л 70 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,29 9,58 9,45 9,66 9,52 9,15

к 639 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,07 9,40 10,01 x 9,90 x

к 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 9,75 x x 9,67 9,65 9,75

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

19-20.12.2025г.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 10,96 2юн 8 Шилович Т.В.

2 317 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Солигорск СКФПБ 10,76 2юн 7 Грицевич В.К.

3 282 Воробьев Александр 10.01.2011 Клецкий ДЮСШ 9,92 3юн к Шпигель В.С.

4 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 9,05 3юн к бр.Вороновичей

5 96 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8,77 - к Жижло Е.Г

6 275 Лысанович Алексей 21.03.2012 Клецкий ДЮСШ 8,61 - к Шпигель В.С.

7 167 Ломейко Константин 27.02.2012 Слуцк СДЮШОР 8,41 - Л Петров М.А.

8 635 Черненко Никита 30.11.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,71 - к Лахманов Р.Н.

9 612 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,70 - к Лахманов Р.Н.

10 157 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 7,57 - Л Шилович Т.В.

11 553 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 7,35 - л Черноус О.С.

12 2 Шапчиц Вячеслав 01.10.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 7,07 - к Ермолова Е.В.

13 158 Рогач Тимофей 11.12.2011 Слуцк СДЮШОР 7,05 - Л Шилович Т.В.

14 617 Агейчик Ярослав 27.08.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,87 - к Пыж А.В.

15 560 Шкурко Владислав 30.08.2012 Узда ДЮСШ 6,50 к Черноус О.С.

16 229 Малькевич Дмитрий 25.06.2012 Вилейка ДЮСШ 6,47 - к Лазовик А.В

17 587 Готовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ 5,45 к Шапутько Е.А.

0 Господарик Кирилл 02.12.2012 Борисов МСиТ NM #Н/Д к Шуляк, Демидович

227 Тихонов Артем 11.02.2012 Воложинский р-н ДЮСШ NM #Н/Д к Титов Д.Г.

242 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 8,80 - вк Ющенко Д.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 617 Агейчик Ярослав 27.08.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,87 5,06 x

вк 242 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 8,11 8,80 8,80

к 282 Воробьев Александр 10.01.2011 Клецкий ДЮСШ 9,18 9,11 9,47 9,16 9,32 9,92

к 0 Господарик Кирилл 02.12.2012 Борисов МСиТ x x x

Л 157 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 7,57 7,29 7,04

к 317 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Солигорск СКФПБ 8,87 9,83 10,76 10,71 9,97 10,36

Л 167 Ломейко Константин 27.02.2012 Слуцк СДЮШОР 7,71 7,90 8,41 8,15 6,33 7,71

к 275 Лысанович Алексей 21.03.2012 Клецкий ДЮСШ x 8,39 7,86 7,41 8,23 8,61

к 229 Малькевич Дмитрий 25.06.2012 Вилейка ДЮСШ 6,02 6,47 6,32

К 156 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 10,25 10,11 10,96 10,84 8,92 9,38

Л 158 Рогач Тимофей 11.12.2011 Слуцк СДЮШОР 6,06 7,05 x

л 553 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 7,31 7,14 7,35

к 612 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,58 7,07 7,7

к 227 Тихонов Артем 11.02.2012 Воложинский р-н ДЮСШ x x x

к 635 Черненко Никита 30.11.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР x 7,71 x 6,35 x 7,55

к 2 Шапчиц Вячеслав 01.10.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 6,70 7,07 7,01

к 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ x 8,25 x 9,05 x 8,4

к 96 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 7,91 x x 8,77 8,67 8,55

к 560 Шкурко Владислав 30.08.2012 Узда ДЮСШ 5,89 6,50 6,35

к 587 Готовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ x 5,10 5,45

19-20.12.2025г.

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 12,19 2 8 Максименко А.А.

2 594 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 10,21 3 7 Курьянчик Е.В.

3 226 Дашко Ярослава 10.12.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 9,52 3 6 Титов Д.Г.

4 21 Нестер Светлана 17.01.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,05 1юн 5 Ермолова Е.В.

5 321 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск СКФПБ 8,26 2юн 4 Грицевич В.К.

6 237 Жилич Вера 04.10.2013 Воложинский р-н ДЮСШ 7,91 2юн л Ющенко Д.А.

7 277 Короб Вита 13.05.2011 Клецкий ДЮСШ 7,33 3юн к Шпигель В.С.

8 284 Мурочек Арина 27.04.2012 Клецкий ДЮСШ 6,85 3юн к Шпигель В.С.

9 564 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 5,89 - л Былина Е.И.

10 568 Кучук Дарья 02.07.2013 Узда ДЮСШ 5,48 - л Черноус О.С.

239 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 7,80 2юн вк Ющенко Д.А.

241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 6,73 3юн вк Ющенко Д.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 239 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 7,75 7,80 x

вк 241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 5,71 x 6,73

к 321 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск СКФПБ 7,88 8,26 7,68 7,64 x 7,74

к 284 Мурочек Арина 27.04.2012 Клецкий ДЮСШ 5,95 x x 6,16 6,24 6,85

к 277 Короб Вита 13.05.2011 Клецкий ДЮСШ 7,13 6,69 7,06 6,32 7,33 6,94

к 226 Дашко Ярослава 10.12.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 8,84 7,86 8,43 8,92 9,00 9,52

к 21 Нестер Светлана 17.01.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,32 8,21 8,08 8,49 9,05 9,03

к 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР x x 9,80 11,68 11,70 12,19

л 237 Жилич Вера 04.10.2013 Воложинский р-н ДЮСШ 7,47 7,41 7,17 x 7,91 x

л 568 Кучук Дарья 02.07.2013 Узда ДЮСШ 5,48 4,84 5,24

л 564 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ x 5,49 5,89

к 594 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 9,44 9,61 9,63 8,80 10,21 9,76

19-20.12.2025г.
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19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 164 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 160 3 8 Караневич А.А.

2 80 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 155 3 7 Жижло Е.Г.

3 597 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ 150 1юн 6 Курьянчик С.Н.

4 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 145 1юн л Шуляк, Демидович

5 584 Сушкевич Александр 29.10.2011 Червень ДЮСШ 140 1юн 5 Курьянчик Е.В.

5 687 Жданок Корней 06.08.2011 Червень ДЮСШ 140 1юн 5 Курьянчик Е.В.

7 557 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 135 2юн 3 Черноус О.С.

8 552 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 135 2юн 2 Былина Е.И.

577 Бондарев Даниил 10.11.2011 Червень ДЮСШ NM #Н/Д л Курьянчик С.Н.

591 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ DNS #Н/Д вк Шапутько Е.А.

Начало:

120 125 130 135 140 145 150 155 160 162

л 577 Бондарев Даниил 10.11.2011 Червень ДЮСШ DNS

к 80 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 o o o xo xxx

к 552 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ xo o o o xxx

к 687 Жданок Корней 06.08.2011 Червень ДЮСШ xo o o xxo xxx

вк 591 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ DNS

к 597 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ o xo xo x- xx

К 164 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР o o o xo xxo x-

к 584 Сушкевич Александр 29.10.2011 Червень ДЮСШ o xo o xxo xxx

л 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ o o o o xxx

к 557 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ o o o o xxx

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

19-20.12.2025г.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2011-2012г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 554 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 150 2 8 Былина Е.И.

2 594 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 135 1юн 7 Курьянчик Е.В.

3 581 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ 130 1юн 6 Курьянчик С.Н.

4 551 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 130 1юн 5 Черноус О.С.

5 586 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ 130 1юн 4 Курьянчик Е.В.

6 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 130 1юн 3 Лахманов Р.Н.

7 558 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 125 2юн л Былина Е.И.

563 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ NM #Н/Д л Черноус О.С.

50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 145 3 вк Максименко А.А.

Начало:

115 120 125 130 135 140 145 150 153

к 554 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ о о о о о хо о ххх

к 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР о хо ххо ххх

к 551 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ о о о хо ххх

л 558 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ о о о ххх

л 563 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ ххх

вк 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР о о хо о ххх

к 594 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ о о хо хо ххх

к 581 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ о о о о ххх

к 586 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ хо о хо ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

19-20.12.2025г.



19-20.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2011-2012г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а
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1 8 8

6 4

5

5 6 7 8 7 8 8 2 7 7 7 7 4 8

2 4 2 1 4 6

7

6 6 3 5 7 8 6

2

5

8 5 2 7 7 5 8 7 2 5 8

3 2 6

3 1 1 6 8 8

7 5 8 5 8 5 8 7 8 8 7

3

6 5 7 8 8 8 8 8 4 5

1 6 2

8 6 6 1 5 3 8 3 4

3 4 2 5

1 3

7 5 6 5 7 2 4 8 7 7 6 5 6

6 6 6 4 2

7 4 1 7 3 1

3 2

8 1 8 3 4 4 4 4 8 7 6 8 5 7 7

1 1 6 6 5 4

4 4 3 3 5 7 3 6 6 7 7 6 3

5 5 6

5 4

Молодечно 106,0 20

Червень 86,0 17

Крупский р-н 92,0 16

Пуховичский р-н 28,0 8

Слуцк 72,0 12

Узда 59,0 14

Вилейка 79,0 12

Столбцы 0,0 0

Клецкий 7,0 1

Воложинский р-н 43,0 8

Минский район 27,0 6

Борисов "Дружба" 5,0 1

Борисов 75,0 14

Область

Копыль 32,0 6

Солигорск 110,0 20


